

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-220929

Bankovné spojenie
ČSOB a.s.; Bratislava
202395733/7500

Variabilný symbol 103220929
Konštantný symbol 0008

Odberateľ

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava
Slovensko
Prevádzka: Kapitulská 12, Bratislava, 812 47
IČO: 35700564, DIČ: 2020862030

Dodacia adresa

Fond ochrany vkladov
Fond ochrany vkladov
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava

Zľava % 0
Č. objednávky zákazníka 2012/53
Kód predajcu 1011
ID užívateľa KIRALYIOVA

Dátum vystavenia 26.09.12
Dátum dodania 26.09.12
Dátum splatnosti 10.10.12
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo
DLZ 103-2038872

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0151/2020000	Taška mikroténová 10 kg (zväzok 100 ks)	2	2,040	4,08	20	0,81	4,89
0151/2414000	Taška mikroténová 5,5 kg (zväzok 100 ks)	2	1,380	2,76	20	0,56	3,32
0151/4450370	Sáčok mikroténový Q-CLEAN 25 x 35 cm (50 ks)	3	0,890	2,67	20	0,53	3,20
0151/4450380	Sáčok mikroténový Q-CLEAN 30 x 40 cm (50 ks)	3	1,290	3,87	20	0,77	4,64
0309/7000010	LINTEO servítky 33x33 100ks	4	0,790	3,16	20	0,63	3,79
0550/2162620	ALUFIX -alobal 20m	2	1,640	3,28	20	0,66	3,94
0550/2162810	ALUFIX - potravínová fólie s perforáci 45x29cm	2	1,560	3,12	20	0,63	3,75
1100/0007013	Pap. taška s laminom a bavľ. uchy - na fľašu modrá	10	1,240	12,40	20	2,48	14,88

Celkom EUR bez DPH 35,34
DPH čiastka 20% 7,07
Celkom EUR s DPH 42,41

Celková čiastka v informatívnej mene je 1 277,64 SKK prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	35,34	35,34	0,00	35,34	7,07
Celkom		35,34	35,34	0,00	35,34	7,07

Za každý deň omeškania úhrady sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05%.

Spôsob úhrady faktúry "v hotovosti" nie je dokladom o jej zaplatení.

V cene výrobku je zahrnutý recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

FOND OCHRANY VKLADOV
Kapitulská 12
812 47 Bratislava 1

Dátum: 26-09-2012

Podacie číslo: _____

Prílohy: 3091, Vybavuje: 9

Dodací list DLZ 103-2038872

Odberateľ
Fond ochrany vkladov

 Kapitulská 12
 812 47 Bratislava
 Slovensko
 Prevádzka: Kapitulská 12, Bratislava, 812 47
 IČO: 35700564, DIČ: 2020862030

Dodacia adresa
Fond ochrany vkladov

 Fond ochrany vkladov
 Fond ochrany vkladov
 Kapitulská 12
 812 47 Bratislava
 26.9.2012 8:00 - 16:00; 54432570
 Telefónní číslo: 02/54432570

000868-002

 Č.objednávky zákazníka 2012/53
 Kód predajcu 1011
 Vydal KONOVA
 Objednávka ZAK 112-2018340

 Dátum dokladu 26.09.12
 Kód lokácie 10
 Spôsob dodania SK-BRA 1-P
 Kód spôsobu platby BANKA

Číslo	Číslo riadku zákazníka	Názov tovaru	Množstvo	Číslo zboží zákazníka	Čiarový kód	Jednotková cena	Cena bez DPH
1100/0007013		Pap. taška s laminom a bavľ. uchy - na fľašu mo	10			1,240	12,40
0550/2162810		ALUFIX - potravinová fólie s perforáci 45x29cm	2		9001376101231	1,560	3,12
0151/2414000		Taška mikroténová 5,5 kg (zväzok 100 ks)	2		4025648340079	1,380	2,76
0151/2020000		Taška mikroténová 10 kg (zväzok 100 ks)	2		4025648340628	2,040	4,08
0151/4450380		Sáčok mikroténový Q-CLEAN 30 x 40 cm (50 ks)	3		8590273720054	1,290	3,87
0151/4450370		Sáčok mikroténový Q-CLEAN 25 x 35 cm (50 ks)	3			0,890	2,67
0550/2162620		ALUFIX -alobal 20m	2		9008438009238	1,640	3,28
0309/7000010		LINTEO servítky 33x33 100ks	4		8594008874081	0,790	3,16

Celková čiastka v informatívnej mene je 1 064,65 SKK prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

Celkom 35,34

Balenie:	Rozsah priehradiek (A..B)	Miesto	Počet kartónov	Počet paliet
			1	0
Celkom:			1	0

 Spôsob dodania **SK-BRA 1-P**

Dodávky tovaru sa riadia obchodnými podmienkami spoločnosti Activa Slovakia s.r.o.

 Zákazník / odberateľ / preberajúci svojím podpisom potvrdzuje,
 že preberá uvedený počet nepoškodených kartónov resp. balení.

Prevzal



2012/112809297 - Objednávka

Informácie o objednávke

Číslo objednávky: 2012/112809297 (nepomenovaná)

Objednávka bola vytvorená: 25.9.2012 13:41 užívateľom: FOV (Fond ochrany vkladov, fov@fov.sk)

2012/53

Fakturačná adresa:

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava
Tel.: 54432570

Dodacia adresa:

Fond ochrany vkladov
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava
812 47
Tel.: 54432570IČ 35700564
DIČ 2020862030
Číslo účtu 2692/0720Platba Faktúrou
Číslo objednávky 2012/53
Spôsob dodania Doprava na dodaciu adresu
Dátum a čas 26.9.2012 8:00 - 16:00

Objednaný tovar

Tovar	Cena	DPH	Kusov	Cena celkom
0151/4450380 - Q Clean - Desiatové mikroténové sáčky 30 x 40 cm, 50 ks	1,29 EUR	20%	3	3,87 EUR
0550/2162810 - Alufix - potravinová fólia s perforáciou 50 útržkov	1,56 EUR	20%	2	3,12 EUR
0151/2020000 - Komplexobal - mikroténové tašky 55 x 30 cm, nosnosť 10 kg	2,04 EUR	20%	2	4,08 EUR
0151/2414000 - Komplexobal - mikroténové tašky 48 x 28 cm, nosnosť 5,5 kg	1,38 EUR	20%	2	2,76 EUR
1100/0007013 - Hart - Papierové tašky modrá, 115x90x370	1,24 EUR	20%	10	12,40 EUR
0309/7000010 - Linteo - Biele servítky 33 x 33 cm, 100 ks	0,79 EUR	20%	4	3,16 EUR
0151/4450370 - Q Clean - Desiatové mikroténové sáčky 25 x 35 cm, 50 ks	0,89 EUR	20%	3	2,67 EUR
0550/2162620 - Alufix - Alobal alobal, 20m	1,64 EUR	20%	2	3,28 EUR
Doprava zdarma				0,00 EUR
				35,34 EUR
				42,41 EUR s DPH

Vážení zákazníci,

pokiaľ odpošiete objednávku spoločnosti Activa Slovakia s.r.o. IČ 35787180 so sídlom Bratislava, Štúrova 136/A, Vám dodá Vami objednaný tovar v uvedených cenách na Vami uvedenú adresu. Katalógový tovar môžete vrátiť do 14 dní od prevzatia tovaru (kancelárska technika a občerstvenie do 2 dní) v pôvodnom obale.

V prípade oneskorených platieb faktúr nárok na zľavy zaniká.

Dodávky tovaru sa riadia podľa obchodných podmienok spoločnosti Activa Slovakia s.r.o.

Fond
ochrany
vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava 1
IČO: 35 700 564
DIČ: 2020862030